
 

今年度もご協力をお願いします！！ 

 

 

 

 

８月１日の「複十字シール運動」開始にあたり、７月２７日、 

丹羽理事長、藤本会長（岡山県結核予防婦人会・岡山県愛育委員連

合会）、大森専務理事が石井県知事を訪問しました。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

８月１日より複十字シール運動が始まります。 

今年度も結核予防啓発活動を展開してまいりますので、 

ご支援・ご協力を賜りますようお願いいたします！ 

 

 

 

石井県知事からも、結核対策の

推進に向けて励ましのお言葉を

いただきました。 

結核撲滅に向けた普及啓発活動への

協力と、複十字シール運動への更な

る支援をお願いし、複十字シール運

動のマスコット「シールぼうや」を

贈呈しました。 

 

 

 

岡岡山山県県知知事事表表敬敬訪訪問問 
 


